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Information mellan medlemsmöten från Herrkommittén (HK) Troxhammar GK 

Denna information skickas ut till HK´s medlemmar 45 år och äldre, ca 1100 st. 

En ny utesäsong närmar sig.  
Här kommer lite aktuell information. 

 
Vi har just avslutat Vinterputtningen i Indoorhallen. Det har varit en lång säsong, från 
början av november till nu. På HK´s hemsida hittar du resultaten för hela säsongen och 
avslutstävlingarna. Du söker hemsidan Troxhammar GK / Klubben / Kommittéer / Herr / 
Resultat / Vinterputtning. 
Vi tackar också Tävlingsledningen (se foto) från v Roger Hedström, C-G Hellkvist, 
Kenneth Hedlund, Thomas Lundberg, som  lagt ner ett stort arbete så att allt fungerat 
hela vintern. 
Indoorhallen har ju blivit en riktig succé, med ca 80% beläggning. Fantastiskt att vi nu 
har en egen hall för vinterputtning och vinterträning. 
 
I Tävlingsprogrammet planerar vi att starta onsdagsgolfen den 26 april. Då vi fortfarande 
har full vinter så är det ytterst oklart om banorna öppnat då, så nu gäller följande; 
Om vädret tillåter kör vi första tävlingen 26 april och andra Onsdagsgolfen den 3 maj. Du 
anmäler dig ( från 1 april ) som vanligt via Min Golf. 
Den officiella Kick-off starten med kanonstart, separat prisutdelning för dagens tävling 
och Medlemsmöte har vi onsdag den 10 maj. Allt för att banorna ska ha öppnat. Alltså 
först 12 hål, sen möte.  
HK´s tävlingsprogram finns på hemsidan, Herr / Tävlingar / Kalender. 
Anmälningar till tävlingar (glöm inte säsongsanmälan separat) finns på Herr / Tävlingar 
MinGolf , scrolla ner på sidan. 
 
Vi vill också påminna om att 2023 återkommer med den populära tävlingen HK 
Invitation. Det blir 13’e gången den spelas. Du bjuder in en kamrat från en annan klubb, 
ni spelar i lag, poängbogey, och vi har ett, som vanligt, trevligt prisbord. Tävlingen spelas 
14 sept ( anmälan från 14 maj), men börja redan nu att kontakta kamrater för lagspelet. 
Info finns på hemsidan Tävlingar ,scrolla ner. 
Kom också ihåg att Sommarputtningen startar den 2 maj. Vi spelar tisdagar kl 13. Anmäl 
dig till säsongen,  6 st tävlingar, riktigt kul och utvecklande. Prisutdelning efter varje 
puttning + säsongsavslutning 3 okt. Herrar och damer. 
 
Dags att putsa klubborna, träna i Indoorhallen och håll utkik efter mer info från HK och 
klubben. 

Urban Ottosson,   ordförande HK,        urban.amis@gmail.com 


